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Szelazo+ SR, kapsułki o przedłuzonym uwalnianiu, 60 sztuk
 

Cena: 39,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Lek-am

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Szelazo + SR, 60 kapsułek o przedłużonym uwalnianiu
Preparat Szelazo + SR zamknięto w twardych, żelatynowych kapsułkach. Każda z nich zawiera trzy rodzaje mikropeletek
uwalniających w przedłużony sposób (SR) chelatowane żelazo oraz witaminy, co sprzyja lepszemu wchłanianiu oraz lepszej
tolerancji codziennego przyjmowania preparatu.

Właściwości składników:
Żelazo - pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny, prawidłowym transporcie tlenu w organizmie oraz
w zmniejszaniu uczucia zmęczenia i znużenia. 

Witaminy B6, B12 i foliany są ważne dla prawidłowej produkcji erytrocytów – czerwonych krwinek. 

Żelazo, witaminy B6, B12, C i foliany - wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Chcąc uzyskać korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania stosuj 1 kapsułkę Szelazo + SR raz dziennie. 

Zastosowanie:
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Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu.

Zalecana dzienna porcja produktu do spożycia: 
Dorośli: 1 kapsułka po posiłku z odpowiednią ilością wody lub zgodnie z zaleceniem lekarza.

W razie konieczności ułatwienia przyjęcia można zawartość kapsułki wysypać i spożyć razem z pożywieniem np. jogurtem.

Składniki:
Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia kukurydziana, chelat żelaza (diglicynian żelaza), składnik otoczki kapsułki:
żelatyna wołowa, kwas L-askorbinowy (witamina C), substancja zagęszczająca: hydrokrypropylometyloceluloza, substancja glazurująca:
szelak, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), kwas foliowy: kwas pteroilomonoglutaminowy, przeciwutleniacz: Tert-
butylohydrochinon (TBHQ), cyjanokabalamina (witamina B12).

Składniki zawarte w zalecanej dziennej porcji (1 kapsułka):
żelazo (w postaci chelatu aminokwasowego) - 30 mg (214%)*,

witamina C - 40 mg (50%)*, 

witamina B6 - 1,4 mg (100%)*, 

kwas foliowy - 400 µg (200%)*, 

witamina B12 - 2,5 µg (100%)*.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Przechowywanie:
W temperaturze pokojowej.

W suchym miejscu.

W oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem

Nie należy narażać produktu na działanie źródeł ciepła i promieni słonecznych.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci.

Ważne:
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej
ulotce.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
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Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Produkt bezglutenowy, nie zawiera laktozy, bez dodatku barwników.

Masa netto: 50,4g

Podmiot odpowiedzialny:
Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne LEK-AM Sp. z o.o., ul. Ostrzykowizna 14A, 05-170 Zakroczym.

Wutwórca:

For-med Sp. z o.o., ul. Osowska 85/2, 04-351 Warszawa.
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